
Smlouvu o hudebním vystoupení interpreta: 
Milan Peroutka a kapela Perutě 

Smlouva o podmínkách uskutečnění koncertu -Smluvní strany 

Organizace: 

Statutární město Teplice 

Nám. Svobody 2 

415 95, Teplice 
IČO: 00266621 DIČ: CZ 0026662 l 

zastoupené 
Domem kultury Teplice 

Mírové nám. 2950 

415 80, Teplice 

IČO: 00081221, DIČ: CZ 00081221 
(dále jen „pořadateť) na jedné straně 

a 

Interpret: 
Milan Peroutka a kapela Perutě 

Pcmtč 4 U s.r.o. 
Sídlo: Na Vinobraruú 3117/48, 106 00 Praha 10 

IČO: 0679341 O (Neplátce DPH) 
Kontaktní osoba:  

( dále jen „1íčínk11jfcť) na straně dmhé 

I. Předmět smlouvy 

Jméno pořadu (akce): ZahájellÍ 870. Lázeňské sezony v Teplicích 

Datum uskutečněni kóllCéiW! 24. 5. 2024 

Místo a adresa konání vystoupení: Scéna Za Domem kultury, Papírová ul., Teplice 

Čas vystoupení: 20.00 hod. 

Zvuková zkouška+ přestavba od: 19.00-20.00 hod. 

Délka zv. zk. + přestavby: cca 40 min 

Délka vystoupení: 60 min 

Tcmún plnční (konání vystoupctú, včctnč časové specifikace) je sjednán jako fixní a k jeho 

zrnčnč je vždy tfoba souhlasu obou stran, který je možný i cl. komunikací. 



II. Po,innosti činkujlcf o 

1. činkujíc  se zavazuje Pořadateli dodal pro čely propagace vystoupeni materiály nebo 
jiné podklady týkající se vystoupeni v odpovidajlcí kvalitě a tcnninu před vystoupením. 

2. činkujíc  zodpovidá za to, že je oprávněn  poskytnout tyto materiály za čelem 
propagace k užiti Pofaclatcli. Jakékoli zmčny dodaných propa ačnic  materiál(1 podléhají 
schválení činkujfcím  vše potřebné  dle technického rideru pro vystoupení kapely (ke 
staženi na stránkách kapely ,,~,Y,".J.1(;EttJc.<:oJl!, konkrétně [1H1ts;/[lvww.pcl}llc.c,milprn, 

P<ll'l'!atele/r,c·rn:.:: input lis!.Jlll!) 

3. činkující se zavazuje, že se dostaví min.60 min. nebo dle domluvy s Pořadatelem před 
začátkem vystoupeni, které provede podle svých n~jlepších možností. 

Ill. Povinnosti Pořadatele 

1. Pořadatel se zavazuje nahlásit před koncertem pořad skladeb autorské organizaci (OSA, 
SOZA) podle repe1toárového listu (na webu ke stažení, popřípadě dodané činkujícím) a 
bere na vědomí  že nenahlášením repertoáru porušuje autorský zákon a souvisejíc! 
vyhlášky Ministerstva kultury Č  

2. Pořadatel je odpovědn  za propagaci koncertu, která je na jeho uváženi. 

3. Pořadatel dále prohlašuje, že mu nejsou známy žádné okolnosti ohrožující akci a že 
nepodstoupí po podpisu smlouvy další závazky, které by akci ohrozily. 

4. Pořadatel se zavazuje ke splnčni všech technických podmínek, které jsou nedílnou 
součástí a přílo ou této smlouvy. Pořadatel odpovídá za dodržení hygienických, 
bezpečnostnic  a požámlch předpis  v místč konáni akce. 

5. Pofadatel povoluje prodej materiál  (merch) činkujícíc  zajistí I x st l (cca 2x 1 m) 
určen  k prodeji, popřípadě potřebám autogramiády činkujícíc  nebo bude stanoveno 
dle domluvy a mofoostí Pořadatele  

TV. Smluvní cena 

1. Za sjednané vystoupení se Pořadatel zavazuje zaplatí! smluvní cenu ve výši 54,840,- č  

která obsahuje veškeré náklady spojené s vystoupením vč  dopravy. 

2. Faktura bude vystavena na Statutánú město Teplice, áměstí Svobody 2  ,  4 l 5 95 
Teplice, IČO: 00266621, DJ<'.:: CZ0026662 l  a zaslána na adresu Domu kultury Teplice, 
Mírové náměstí 2950, 415 01 Teplice. onorář za uměleck  výkon si umělec zahrne do 
svého přiznáni k dani z přijmi  

3. Smluvní cena je cena konečná za provcdný výkon a je splatná na základě řádné o 

daňové o dokladu doručené o nepozději v den konání vystoupc1ú se splatniostí IO dni po 
uskutcčně1  koncertu. 



V. Odstoupení od smlouvy 

I. Smluvní strany se dohodly, že od této smlouvy lze odstoupit kdykoliv po vzájemné 
do odě obou stran a to pouze písenmým dodatkem k této smlouvě  

2. Pokud bude vystoupení činkující o znemo něno v d sledku nepředvidatelné nebo 
neodvratitelné události stran Pořadatele  např  pr-írodní katastrofa, epidemie, řední zákaz, 
nebo z d vodu nepředvídatelné a neodvratitelné událostí na straně činkující o  např  

vážné onemocnční  úmrtí člena činkující o)  vážný úraz, úmrtí v rodině  atp. Mají obě 

smluvní strany právo na základě tzv. Vyšší moci od této smlouvy odstoupit bez 
jakéhokoliv nároku na finanční náhradu vzniklé škody. Odstupující strana je povinna 
shora uvedené skutečnosti drnhé smluvní s aně řádně doložit. 

3. Pokud kterákoliv ze smluvních slran z.rui\í vystoupení v době kratší než 30 dní před datem 
konání, zavazuje se v takovém případě k uhrazeni smluvního stornovacího poplatku drnhé 
straně ve výši 50% smluvní ceny. 

4. Pokud kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy 3 dny před vystoupením a ne v 
d sledku tzv. Vyšší moci, zavazuje se k radě stornovacího poplatku drnhé straně ve 
výši 100% smluvní ceny. Dle domluvy lze nahradit i jiným tcnnínem vystoupení. 

5. činkující m e též od smlouvy odstoupit v případě  že nebudou dodrženy technické a 
bezpečnostní podmínky. 

6. Pořadatel mMe též odstoupil od smlouvy v případě  že činkující nebudou ve stavu aby 
mohli výkon provést, např  pod silným vlivem omamných látek. 

Vl. Zvláštní ustanovení 

I. čínki yící pří svém vystoupeni používá, tzv. letmou pyrntcchuiku -suchý kouř  
lrnnf te aě kenťs ry ) a prsky. Nepoužívá o eň ani petardy. 

2. Pořadatel zajistí: 

-zvukovou a světelnou aparamrn včetnč obsluhy dle přílo y (stageplanu) 
-zastře ené a zabezpečené pod i um ( déšt, nebezpcčl úrazu) 
-alespoň dva pomocníky určené k vykládání a k nakládání nástrojové aparatury kapely 
-2 parkovací místa v blízkosti podía 
-samostatnou, uzamykatelnou šahrn + wc nebo dle dohody a možností 
-občerstvení pro činkující a řidiče  ,•ždy dle dohody! preference kapely jsou: I Ox 0,51 
voda (neperlivá/perlivá), !Ox 0,5 coca-cola, 14it piva (Aejlt\pe Plzeň)  např  řízky  ehleba,-
ikmkovo sýre','Ý talíř nello e lsbíěky  zákusky, zelellim1 a ovoce v mnollství přiměřeném 

pro 8 lidi. 

3. činkující zajistí: 
Náslrojový aparát, pouze na své vystoupení, doba nutná ke zvukové zkoušce: 30mín + 
přestvba 1 O min. 
Dopravu na místo konání vystoupeni. 
Materiály a součinnost (IG, FB, Web činkujícíc ) potřebné k propagaci. 



Vil. ávěrečná ustanoveni 

1. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičem  každá strana obdrží 

jeden. 
2. Smlouva nabývá platnosti a činnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Případné 

zmčny a dodatky k tMo ) ouvč nrnsí !1ýt vYhotovcny rls~mno.J fomiOJ.J sp!Jy[\Jgmiii 
oběma smluvními stranami. 

3. Oprávněni zástupci obou smluvních stran prohlašují, ile si tuto smlouvu před 
podepsáním přečetli a že s celým obsahem souhlasí bez námitek a na d(1kaz tohot 
dobrovolně připojuji své vlastnomčni podpisy. 

4. Smlouva se uzavírá na dobu určitou  a to na dobu od podpisu této smlouvy do konáni 

akce -vystoupení. 
5. Nedílnou součástí smlouvy je stageplan. 
6. Obě miuvní strany berou na věrlomí e tatosmlouvabude or anizaci tatutární  

město1 eplíceuveřejněnav Regístrn smluv dleZlíkona o registrn smluv(340/2015
b ) cclmy ínfonna e ova jí r ivcřcjné  

ť f_ 2,J/Cl 
V Praze dne: ............. : ........................ .. V Teplicích dne: .. f...:!.: .... 4..<?.f .'.J. ......... . 

~
Pořadatel: 

Ing. Přemysl Šoba 
činkující a zástupce kapely Perutě: 
Milan Peroutka 

ředitel Domu kultury Teplice 

Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací Statutární město Teplice uveřejněna v Registru
smluv dle Zákona o registru smluv (340/2015 Sb.) Všechny informace se považují za veřejné.  

Sixtová
Psací stroj

Sixtová
Psací stroj

Sixtová
Textové pole
Obě smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude organizací Statutární město Teplice uveřejněna v Registru smluv dle Zákona o registru smluv (340/2015 Sb.) Všechny informace se považují za veřejné.  




